PODER EXECUTIVO

PREFEITURA DE CHUPINGUAIA

    EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

Edital Complementar 04.

1

A Prefeitura Municipal de Chupinguaia, RO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA o Edital
Complementar 04 do EDITAL Nº 01/2020 – CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS.

I. DO RESULTADO DE RECURSO SOBRE A SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA.
1. Todos os recursos sobre o Resultado da Solicitação de Isenção de Taxa foram INDEFERIDOS. O candidato
deve acessar sua área do candidato através do site www.msconcursos.com.br para consultar a resposta do seu
recurso.

Chupinguaia, RO, 30 de março de 2020.

SHEILA FLÁVIA ANSELMO MOSSO

PREFEITA MUNICIPAL

CLARISMAR RODRIGUES DE LACERDA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO